
Pomozte mamince starat se o MíšuPomozte mamince starat se o Míšu
domadoma
Michael Novák je půlroční kluk z Golčova Jeníkova, který se
narodil s těžkou poruchou mozku a jeho máma se o něj stará
doma. Je to 24hodinová péče a není to pro ni vůbec snadné.
Prognóza Michaelka není dobrá, postupně se objevují další
zdravotní potíže, ale přesto dělá svým blíz…

– Tereza Novotná

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/2657

https://donio.cz/p/2657

	Pomozte mamince starat se o Míšu doma

